ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:               /UBND-NC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v chủ trương khen thưởng thành tích

trong phong trào thi đua Bảo đảm
trật tự, an toàn giao thông năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Ban An toàn giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Công văn số 600/BATGT-

VP ngày 24/12/2024 về việc xin chủ trương tặng Bằng khen chuyên đề về công
tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong thực hiện phong
trào thi đua “Bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình

Định” và hoàn thành chỉ tiêu giảm tai nạn giao thông trên địa bàn tỉnh năm 2024.

2. Giao Sở Nội vụ phối hợp hướng dẫn Ban An toàn giao thông tỉnh lập thủ
tục, hồ sơ trình khen thưởng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K19.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

385 14 01